附件1：
关于提交楼盘资料的通知
各房地产开发公司：
为了更好的展示淳安房地产市场信息，为房地产开发企业提供楼盘展示平台，为老百姓增加获取淳安房地产市场信息的渠道，请各单位填写《楼盘信息收集表》（详见附件），于2013年1月28日前发送到透明售房网邮箱：editor@tmsf.com（楼盘效果图、户型图等内容较大，请打包压缩后发送，图片请注明楼盘名称和户型）。

特此通知，望配合。

如有疑问可咨询透明售房网编辑部工作人员，联系人李清（联系电话87913125，QQ1471777133）。

淳安房地产管理处
二〇一三年一月二十四日

附件2：

	透明售房网楼盘信息收集表

	填表人：              联系电话：

	楼盘名称

	销售热线

	所在街道

	主力户型

	所属板块

	物 业 费

	物业地址

	入住时间

	物业类型

	楼层状况

	建筑形式

	车位信息

	装修状况

	售楼处地址

	集团公司

	开发商

	项目简介

	交通状况

	建材装修

	项目配套
	商场

	休闲

	银行

	餐饮住宿

	幼儿园

	学校

	医院

	（其他）

	相关信息
	总建筑面积

	占地面积

	容 积 率

	绿 化 率

	施工单位名称

	设计单位名称

	（其他）

	楼盘像册
	效果图\规划图\实景图\样板房\鸟瞰图（效果图不少于5张）

	户型展示
	JPG格式（楼盘实际户型数量）

	地理位置图
	JPG格式（至少1张）

透明售房网楼盘信息收集表样本

	  收集人：                 联系电话：

	楼盘名称
	龙湖滟澜山
	销售热线
	86917777

	所在城区
	下沙
	主力户型
	180方

	所属板块
	金沙湖
	物 业 费
	高层公寓2.9元/平方米.月，能耗0.6元/平方米.月；洋房3.9元/平方米.月，能耗0.6元/平方米.月；moco4.3元/平方米.月，能耗0.6元/平方米.月

	物业地址
	星河北路以西，上沙路以南
	入住时间
	2013/12/1

	物业类型
	普通住宅
	楼层状况
	7层电梯花园洋房

	建筑形式
	7层电梯花园洋房
	车位信息
	车位比1:1

	装修状况
	毛坯、精装
	售楼处地址
	杭州市经济技术开发区新业北路和上沙路交叉口

	项目简介
	从西湖时代的重地段豪宅，到钱塘江时代的重品质豪宅，杭州高端住宅迈入“第三代都市豪宅”，致力服务当代城市主流精英阶层的家庭，以家庭为单位，为每一个家庭成员提供高端生活方式。

龙湖•滟澜山，作为杭州首个“第三代都市豪宅”，在“商业+住宅+物业服务”的全驱动模式之下，重新整合交通资源，自然资源、城市生活消费资源、发展资源，四重资源并举，以打造杭州最宜居的世界城市生活体之下的全新主流生活模式！

龙湖•滟澜山，零距离地铁下沙中心站，20万㎡天街（FAMILYMALL）和国际五星级洲际酒店，是为滟澜山家庭提供一种“全家庭型”的私属高端配套，打造“3分钟生活圈”，真正实现：3分钟到IMAX影院欣赏大片，3分钟到冰场体验冰上芭蕾的乐趣，3分钟到shoppingmall尽享时尚，3分钟到金沙湖公园漫步，3分钟下楼喝杯咖啡买份报纸，3分钟到地铁站通达全城；这是一种全新的生活方式，提前享受国际化城市的生活模式。其中2013年龙湖天街将华丽启航，2014年洲际酒店正式运营。

3分钟都市生活圈之上，龙湖的经典园林惊艳杭城，20年成品园林，五重园林景观，360度景观定位……俯拾生活感动，为滟澜山的家营造一片属于自己的森林溪谷。曾经远赴迪拜考察学习，如今为章子怡、王志纲、汪小菲、赵薇、王菲等各界名流享受的龙湖钻石级高端物业，即将为龙湖•滟澜山业主专享。

	交通状况
	地铁1号线：地铁1号线金沙湖站出口即为本案；德胜快速路：市中心经德胜快速下右转至海达南路直抵本案；艮山路：从武林广场经艮山西路、艮山东路、下沙路至海达南路畅达本案；沿江大道：从钱江新城走沿江大道至海达南路到达本案；快速公交：B1、B1区间。 现场体验中心到达路线：（1）沿环城北路、艮山东路至下沙路，到海达南路向北约1000米即可到达；（2）沿德胜快速路往东至下沙海达南路，向南约800米即可到达。

	建材装修
	毛坯、精装

	项目配套
	商场
	龙湖天街（规划中）、物美超市、新城广场、世纪联华

	休闲
	城建文化馆、文化中心、现代艺术馆、商业综合体

	银行
	杭州银行、交通银行、工商银行、建设银行、农业银行、民生银行

	项目配套
	餐饮住宿
	希尔顿逸林酒店（涉外五星）、锦江之星、宜必思酒店、五星级酒店

	幼儿园
	星河幼儿园(浙师大附属)、下沙实验幼儿园(甲级)

	学校
	学林小学、星河小学、下沙第一小学、杭州实验外国语学校(中小学)、下沙中学(杭四中初中部)

	医院
	下沙医院(三甲)、省东方医院

	（其他）
	杭州邮局下沙邮政支局

	相关信息
	总建筑面积
	242301.41平方米

	占地面积
	242301.41平方米

	容 积 率
	2.8

	绿 化 率
	30%

	施工单位名称
	中天建设集团有限公司、浙江省一建建设集团有限公司

	设计单位名称
	汉嘉设计集团股份有限公司

	（其他）

	楼盘像册
	效果图不少于5张、规划图1-3张、实景图根据楼盘实际情况补充、样板房根据楼盘实际情况（需现场拍照）鸟瞰图不少于一张

	户型展示
	根据楼盘实际开盘情况，保证最近一期开盘的户型图能找到

	地理位置图
	有主干道，能清楚标示楼盘所在位置

	填表日期：2013年1月22日

  编号：